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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 3 3000m voľný spôsob 12 roč. a st.
16.03.2025 - 13:45 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

A12, žiačky

1. MORAVSKÁ, Miriam 13 Aquasport Levice 41:43.51 397
Majsterka SR v DP v bazéne

100m: 1:15.15 1:15.15 900m: 12:24.20 1:23.63 1700m: 23:37.48 1:24.37 2500m: 34:53.04 1:25.02
200m: 2:38.74 1:23.59 1000m: 13:47.16 1:22.96 1800m: 25:02.14 1:24.66 2600m: 36:18.37 1:25.33
300m: 4:01.85 1:23.11 1100m: 15:10.37 1:23.21 1900m: 26:26.08 1:23.94 2700m: 37:43.43 1:25.06
400m: 5:25.27 1:23.42 1200m: 16:35.10 1:24.73 2000m: 27:51.05 1:24.97 2800m: 39:07.80 1:24.37
500m: 6:48.83 1:23.56 1300m: 18:00.32 1:25.22 2100m: 29:15.35 1:24.30 2900m: 40:28.07 1:20.27
600m: 8:13.27 1:24.44 1400m: 19:24.59 1:24.27 2200m: 30:40.20 1:24.85 3000m: 41:43.51 1:15.44
700m: 9:36.90 1:23.63 1500m: 20:48.19 1:23.60 2300m: 32:04.22 1:24.02
800m: 11:00.57 1:23.67 1600m: 22:13.11 1:24.92 2400m: 33:28.02 1:23.80

2. PIRK, Viktória 13 XBS swimming 43:11.27 358
100m: 1:23.88 1:23.88 900m: 12:50.15 1:25.55 1700m: 24:22.66 1:26.37 2500m: 35:55.19 1:26.50
200m: 2:49.73 1:25.85 1000m: 14:16.85 1:26.70 1800m: 25:49.57 1:26.91 2600m: 37:22.46 1:27.27
300m: 4:16.63 1:26.90 1100m: 15:43.75 1:26.90 1900m: 27:16.61 1:27.04 2700m: 38:50.38 1:27.92
400m: 5:42.02 1:25.39 1200m: 17:10.60 1:26.85 2000m: 28:43.63 1:27.02 2800m: 40:19.69 1:29.31
500m: 7:07.70 1:25.68 1300m: 18:38.06 1:27.46 2100m: 30:07.65 1:24.02 2900m: 41:48.17 1:28.48
600m: 8:33.03 1:25.33 1400m: 20:04.95 1:26.89 2200m: 31:33.27 1:25.62 3000m: 43:11.27 1:23.10
700m: 9:58.73 1:25.70 1500m: 21:30.71 1:25.76 2300m: 33:01.64 1:28.37
800m: 11:24.60 1:25.87 1600m: 22:56.29 1:25.58 2400m: 34:28.69 1:27.05

3. ZELEŇÁKOVÁ, Eliana 13 PK ORCA Bratislava 45:01.23 316
100m: 1:22.51 1:22.51 900m: 13:10.71 1:29.77 1700m: 25:10.45 1:30.82 2500m: 37:30.95 1:33.28
200m: 2:50.98 1:28.47 1000m: 14:40.60 1:29.89 1800m: 26:40.82 1:30.37 2600m: 39:04.30 1:33.35
300m: 4:16.20 1:25.22 1100m: 16:10.91 1:30.31 1900m: 28:11.88 1:31.06 2700m: 40:36.55 1:32.25
400m: 5:44.58 1:28.38 1200m: 17:40.85 1:29.94 2000m: 29:44.14 1:32.26 2800m: 42:07.14 1:30.59
500m: 7:13.15 1:28.57 1300m: 19:10.06 1:29.21 2100m: 31:17.07 1:32.93 2900m: 43:35.03 1:27.89
600m: 8:42.29 1:29.14 1400m: 20:40.01 1:29.95 2200m: 32:50.48 1:33.41 3000m: 45:01.23 1:26.20
700m: 10:11.80 1:29.51 1500m: 22:09.66 1:29.65 2300m: 34:24.38 1:33.90
800m: 11:40.94 1:29.14 1600m: 23:39.63 1:29.97 2400m: 35:57.67 1:33.29

4. TAPUŠÍKOVÁ, Alexandra 13 Kúpele Piešťany 46:47.10 282
100m: 1:23.72 1:23.72 900m: 13:21.14 1:30.91 1700m: 25:39.06 1:28.91 2500m: 38:31.56 1:41.16
200m: 2:49.91 1:26.19 1000m: 14:55.62 1:34.48 1800m: 27:14.07 1:35.01 2600m: 40:14.19 1:42.63
300m: 4:16.56 1:26.65 1100m: 16:26.97 1:31.35 1900m: 28:47.16 1:33.09 2700m: 41:57.89 1:43.70
400m: 5:43.61 1:27.05 1200m: 17:59.45 1:32.48 2000m: 30:22.82 1:35.66 2800m: 43:41.54 1:43.65
500m: 7:11.36 1:27.75 1300m: 19:33.26 1:33.81 2100m: 32:01.01 1:38.19 2900m: 45:20.67 1:39.13
600m: 8:46.71 1:35.35 1400m: 21:04.75 1:31.49 2200m: 33:38.74 1:37.73 3000m: 46:47.10 1:26.43
700m: 10:17.97 1:31.26 1500m: 22:37.06 1:32.31 2300m: 35:11.11 1:32.37
800m: 11:50.23 1:32.26 1600m: 24:10.15 1:33.09 2400m: 36:50.40 1:39.29

5. ŽAŽOVÁ, Sára Tamara 13 Kúpele Piešťany 47:57.78 261
100m: 1:26.46 1:26.46 900m: 13:59.05 1:35.94 1700m: 26:53.33 1:37.74 2500m: 40:03.29 1:38.50
200m: 2:59.16 1:32.70 1000m: 15:34.49 1:35.44 1800m: 28:31.71 1:38.38 2600m: 41:39.44 1:36.15
300m: 4:33.48 1:34.32 1100m: 17:12.91 1:38.42 1900m: 30:12.46 1:40.75 2700m: 43:14.04 1:34.60
400m: 6:08.60 1:35.12 1200m: 18:49.74 1:36.83 2000m: 31:52.56 1:40.10 2800m: 44:50.41 1:36.37
500m: 7:40.69 1:32.09 1300m: 20:24.42 1:34.68 2100m: 33:33.23 1:40.67 2900m: 46:26.67 1:36.26
600m: 9:13.29 1:32.60 1400m: 21:59.96 1:35.54 2200m: 35:10.34 1:37.11 3000m: 47:57.78 1:31.11
700m: 10:47.33 1:34.04 1500m: 23:37.89 1:37.93 2300m: 36:46.52 1:36.18
800m: 12:23.11 1:35.78 1600m: 25:15.59 1:37.70 2400m: 38:24.79 1:38.27

A12, žiaci

1. ŠIŠKA, Tobiáš 13 Kúpele Piešťany 46:57.22 236
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:25.31 1:25.31 900m: 14:03.38 1:37.52 1700m: 26:44.29 1:34.60 2500m: 39:36.58 1:30.87
200m: 2:57.97 1:32.66 1000m: 15:40.76 1:37.38 1800m: 28:18.65 1:34.36 2600m: 41:06.38 1:29.80
300m: 4:31.45 1:33.48 1100m: 17:15.71 1:34.95 1900m: 29:56.05 1:37.40 2700m: 42:36.82 1:30.44
400m: 6:06.40 1:34.95 1200m: 18:51.33 1:35.62 2000m: 31:34.02 1:37.97 2800m: 44:06.57 1:29.75
500m: 7:41.05 1:34.65 1300m: 20:24.49 1:33.16 2100m: 33:11.15 1:37.13 2900m: 45:34.72 1:28.15
600m: 9:16.21 1:35.16 1400m: 21:59.67 1:35.18 2200m: 34:51.07 1:39.92 3000m: 46:57.22 1:22.50
700m: 10:51.25 1:35.04 1500m: 23:33.73 1:34.06 2300m: 36:28.72 1:37.65
800m: 12:25.86 1:34.61 1600m: 25:09.69 1:35.96 2400m: 38:05.71 1:36.99
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 3, žiaci, 3000m voľný spôsob, A12

por. Roč. čas body

2. TULEJA, Tomáš 13 NVR swimming 46:58.35 236
100m: 1:32.29 1:32.29 900m: 14:17.59 1:36.78 1700m: 27:02.26 1:36.27 2500m: 39:37.55 1:31.71
200m: 3:08.11 1:35.82 1000m: 15:54.02 1:36.43 1800m: 28:40.48 1:38.22 2600m: 41:08.28 1:30.73
300m: 4:44.48 1:36.37 1100m: 17:31.58 1:37.56 1900m: 30:17.04 1:36.56 2700m: 42:38.74 1:30.46
400m: 6:18.69 1:34.21 1200m: 19:06.04 1:34.46 2000m: 31:54.97 1:37.93 2800m: 44:08.62 1:29.88
500m: 7:55.00 1:36.31 1300m: 20:39.45 1:33.41 2100m: 33:31.55 1:36.58 2900m: 45:37.59 1:28.97
600m: 9:29.19 1:34.19 1400m: 22:13.21 1:33.76 2200m: 35:03.16 1:31.61 3000m: 46:58.35 1:20.76
700m: 11:05.35 1:36.16 1500m: 23:49.00 1:35.79 2300m: 36:34.85 1:31.69
800m: 12:40.81 1:35.46 1600m: 25:25.99 1:36.99 2400m: 38:05.84 1:30.99

A13, žiačky

1. FRIŠTÁKOVÁ, Nina 12 Kúpele Piešťany 41:42.72 398
Majsterka SR v DP v bazéne

100m: 1:15.74 1:15.74 900m: 12:15.06 1:22.95 1700m: 23:25.88 1:24.88 2500m: 34:47.50 1:24.09
200m: 2:35.84 1:20.10 1000m: 13:38.38 1:23.32 1800m: 24:49.15 1:23.27 2600m: 36:11.66 1:24.16
300m: 3:57.56 1:21.72 1100m: 15:02.08 1:23.70 1900m: 26:14.05 1:24.90 2700m: 37:36.41 1:24.75
400m: 5:20.41 1:22.85 1200m: 16:25.47 1:23.39 2000m: 27:38.82 1:24.77 2800m: 39:01.94 1:25.53
500m: 6:43.89 1:23.48 1300m: 17:49.17 1:23.70 2100m: 29:04.63 1:25.81 2900m: 40:25.83 1:23.89
600m: 8:06.67 1:22.78 1400m: 19:13.15 1:23.98 2200m: 30:30.46 1:25.83 3000m: 41:42.72 1:16.89
700m: 9:28.82 1:22.15 1500m: 20:37.28 1:24.13 2300m: 31:55.95 1:25.49
800m: 10:52.11 1:23.29 1600m: 22:01.00 1:23.72 2400m: 33:23.41 1:27.46

2. LYDIKOVÁ, Kiara 12 DELFÍN Nitra 42:01.01 389
100m: 1:18.98 1:18.98 900m: 12:18.14 1:22.64 1700m: 23:33.14 1:25.65 2500m: 34:59.65 1:26.14
200m: 2:40.61 1:21.63 1000m: 13:41.50 1:23.36 1800m: 24:58.81 1:25.67 2600m: 36:25.18 1:25.53
300m: 4:02.33 1:21.72 1100m: 15:05.07 1:23.57 1900m: 26:24.80 1:25.99 2700m: 37:50.44 1:25.26
400m: 5:23.72 1:21.39 1200m: 16:28.11 1:23.04 2000m: 27:50.20 1:25.40 2800m: 39:16.06 1:25.62
500m: 6:46.33 1:22.61 1300m: 17:52.44 1:24.33 2100m: 29:15.02 1:24.82 2900m: 40:41.46 1:25.40
600m: 8:09.44 1:23.11 1400m: 19:17.70 1:25.26 2200m: 30:41.32 1:26.30 3000m: 42:01.01 1:19.55
700m: 9:32.67 1:23.23 1500m: 20:42.66 1:24.96 2300m: 32:07.50 1:26.18
800m: 10:55.50 1:22.83 1600m: 22:07.49 1:24.83 2400m: 33:33.51 1:26.01

3. GÁLIKOVÁ, Nelly 12 Kúpele Piešťany 45:28.28 307
100m: 1:20.33 1:20.33 900m: 13:35.23 1:34.17 1700m: 26:01.03 1:32.21 2500m: 38:00.65 1:30.77
200m: 2:49.69 1:29.36 1000m: 15:09.14 1:33.91 1800m: 27:31.74 1:30.71 2600m: 39:32.91 1:32.26
300m: 4:21.32 1:31.63 1100m: 16:42.20 1:33.06 1900m: 29:03.48 1:31.74 2700m: 41:05.31 1:32.40
400m: 5:52.98 1:31.66 1200m: 18:16.83 1:34.63 2000m: 30:31.18 1:27.70 2800m: 42:36.94 1:31.63
500m: 7:24.84 1:31.86 1300m: 19:48.95 1:32.12 2100m: 31:59.73 1:28.55 2900m: 44:05.15 1:28.21
600m: 8:56.65 1:31.81 1400m: 21:21.75 1:32.80 2200m: 33:28.82 1:29.09 3000m: 45:28.28 1:23.13
700m: 10:29.20 1:32.55 1500m: 22:55.54 1:33.79 2300m: 34:59.53 1:30.71
800m: 12:01.06 1:31.86 1600m: 24:28.82 1:33.28 2400m: 36:29.88 1:30.35

4. SCHMIDTOVÁ, Mia 12 PK ORCA Bratislava 45:29.66 306
100m: 1:25.30 1:25.30 900m: 13:28.16 1:31.40 1700m: 25:41.69 1:31.38 2500m: 37:51.14 1:32.95
200m: 2:54.98 1:29.68 1000m: 15:00.19 1:32.03 1800m: 27:13.78 1:32.09 2600m: 39:24.19 1:33.05
300m: 4:24.34 1:29.36 1100m: 16:31.91 1:31.72 1900m: 28:44.60 1:30.82 2700m: 40:57.50 1:33.31
400m: 5:54.46 1:30.12 1200m: 18:03.79 1:31.88 2000m: 30:15.60 1:31.00 2800m: 42:31.02 1:33.52
500m: 7:24.29 1:29.83 1300m: 19:35.00 1:31.21 2100m: 31:45.45 1:29.85 2900m: 44:02.46 1:31.44
600m: 8:54.18 1:29.89 1400m: 21:06.98 1:31.98 2200m: 33:14.76 1:29.31 3000m: 45:29.66 1:27.20
700m: 10:24.96 1:30.78 1500m: 22:38.35 1:31.37 2300m: 34:46.48 1:31.72
800m: 11:56.76 1:31.80 1600m: 24:10.31 1:31.96 2400m: 36:18.19 1:31.71

5. ŠIMKOVÁ, Linda 12 PK ORCA Bratislava 47:06.89 276
100m: 1:32.11 1:32.11 900m: 14:23.50 1:36.25 1700m: 27:04.85 1:34.65 2500m: 39:31.57 1:32.73
200m: 3:08.78 1:36.67 1000m: 15:59.45 1:35.95 1800m: 28:38.55 1:33.70 2600m: 41:03.46 1:31.89
300m: 4:45.06 1:36.28 1100m: 17:35.00 1:35.55 1900m: 30:12.47 1:33.92 2700m: 42:35.47 1:32.01
400m: 6:21.74 1:36.68 1200m: 19:10.09 1:35.09 2000m: 31:46.75 1:34.28 2800m: 44:07.66 1:32.19
500m: 7:58.18 1:36.44 1300m: 20:45.20 1:35.11 2100m: 33:19.73 1:32.98 2900m: 45:39.81 1:32.15
600m: 9:35.05 1:36.87 1400m: 22:20.56 1:35.36 2200m: 34:52.84 1:33.11 3000m: 47:06.89 1:27.08
700m: 11:10.77 1:35.72 1500m: 23:55.55 1:34.99 2300m: 36:25.59 1:32.75
800m: 12:47.25 1:36.48 1600m: 25:30.20 1:34.65 2400m: 37:58.84 1:33.25
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 3, žiačky, 3000m voľný spôsob, A13

por. Roč. čas body

6. SCHOTT, Aneta 12 Kúpele Piešťany 47:21.62 271
100m: 1:25.74 1:25.74 900m: 13:44.05 1:36.01 1700m: 26:33.65 1:35.64 2500m: 39:33.23 1:37.19
200m: 2:55.01 1:29.27 1000m: 15:20.42 1:36.37 1800m: 28:10.27 1:36.62 2600m: 41:10.01 1:36.78
300m: 4:24.80 1:29.79 1100m: 16:57.35 1:36.93 1900m: 29:45.89 1:35.62 2700m: 42:47.88 1:37.87
400m: 5:54.89 1:30.09 1200m: 18:34.78 1:37.43 2000m: 31:23.89 1:38.00 2800m: 44:23.78 1:35.90
500m: 7:26.10 1:31.21 1300m: 20:12.64 1:37.86 2100m: 33:02.15 1:38.26 2900m: 45:55.53 1:31.75
600m: 8:59.38 1:33.28 1400m: 21:47.87 1:35.23 2200m: 34:40.31 1:38.16 3000m: 47:21.62 1:26.09
700m: 10:33.34 1:33.96 1500m: 23:22.00 1:34.13 2300m: 36:18.72 1:38.41
800m: 12:08.04 1:34.70 1600m: 24:58.01 1:36.01 2400m: 37:56.04 1:37.32

7. ŠIMKOVÁ, Lea 12 PK ORCA Bratislava 47:35.28 268
100m: 1:28.24 1:28.24 900m: 14:23.10 1:38.46 1700m: 26:54.23 1:35.37 2500m: 39:36.79 1:35.16
200m: 3:01.45 1:33.21 1000m: 16:00.75 1:37.65 1800m: 28:27.03 1:32.80 2600m: 41:12.76 1:35.97
300m: 4:36.63 1:35.18 1100m: 17:34.94 1:34.19 1900m: 30:02.69 1:35.66 2700m: 42:47.74 1:34.98
400m: 6:13.48 1:36.85 1200m: 19:07.01 1:32.07 2000m: 31:38.66 1:35.97 2800m: 44:24.75 1:37.01
500m: 7:51.45 1:37.97 1300m: 20:39.91 1:32.90 2100m: 33:13.29 1:34.63 2900m: 46:01.97 1:37.22
600m: 9:29.34 1:37.89 1400m: 22:12.75 1:32.84 2200m: 34:49.69 1:36.40 3000m: 47:35.28 1:33.31
700m: 11:07.00 1:37.66 1500m: 23:46.41 1:33.66 2300m: 36:25.56 1:35.87
800m: 12:44.64 1:37.64 1600m: 25:18.86 1:32.45 2400m: 38:01.63 1:36.07

DSQ PECHÁČOVÁ, Nina 12 Kúpele Piešťany
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 14:11)

A13, žiaci

1. POLÁK, Jakub 12 PK ORCA Bratislava 44:32.39 276
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:22.07 1:22.07 900m: 13:10.66 1:29.59 1700m: 25:07.92 1:29.21 2500m: 37:10.98 1:30.68
200m: 2:48.87 1:26.80 1000m: 14:40.77 1:30.11 1800m: 26:37.27 1:29.35 2600m: 38:42.78 1:31.80
300m: 4:16.79 1:27.92 1100m: 16:11.05 1:30.28 1900m: 28:06.98 1:29.71 2700m: 40:14.66 1:31.88
400m: 5:44.10 1:27.31 1200m: 17:41.33 1:30.28 2000m: 29:37.65 1:30.67 2800m: 41:43.68 1:29.02
500m: 7:13.49 1:29.39 1300m: 19:10.53 1:29.20 2100m: 31:08.18 1:30.53 2900m: 43:12.31 1:28.63
600m: 8:42.37 1:28.88 1400m: 20:40.18 1:29.65 2200m: 32:38.39 1:30.21 3000m: 44:32.39 1:20.08
700m: 10:11.84 1:29.47 1500m: 22:08.48 1:28.30 2300m: 34:08.89 1:30.50
800m: 11:41.07 1:29.23 1600m: 23:38.71 1:30.23 2400m: 35:40.30 1:31.41

2. SLOVÍK, Samuel 12 PK NANTI 45:01.06 268
100m: 1:21.41 1:21.41 900m: 13:26.46 1:28.54 1700m: 25:30.32 1:30.40 2500m: 37:38.93 1:30.77
200m: 2:48.46 1:27.05 1000m: 14:55.84 1:29.38 1800m: 27:01.86 1:31.54 2600m: 39:06.99 1:28.06
300m: 4:19.03 1:30.57 1100m: 16:25.68 1:29.84 1900m: 28:33.62 1:31.76 2700m: 40:36.90 1:29.91
400m: 5:49.76 1:30.73 1200m: 17:56.57 1:30.89 2000m: 30:04.51 1:30.89 2800m: 42:07.76 1:30.86
500m: 7:23.04 1:33.28 1300m: 19:27.67 1:31.10 2100m: 31:34.09 1:29.58 2900m: 43:37.22 1:29.46
600m: 8:55.84 1:32.80 1400m: 20:58.66 1:30.99 2200m: 33:05.28 1:31.19 3000m: 45:01.06 1:23.84
700m: 10:27.52 1:31.68 1500m: 22:28.44 1:29.78 2300m: 34:36.97 1:31.69
800m: 11:57.92 1:30.40 1600m: 23:59.92 1:31.48 2400m: 36:08.16 1:31.19

NJ+MJ+SJ+S, ženy

1. SPIŠÁKOVÁ, Alexandra 08 VŠK UK 42:29.23 376
100m: 1:18.46 1:18.46 900m: 12:23.06 1:25.33 1700m: 23:54.08 1:26.60 2500m: 35:23.52 1:28.53
200m: 2:40.05 1:21.59 1000m: 13:48.70 1:25.64 1800m: 25:20.23 1:26.15 2600m: 36:48.76 1:25.24
300m: 4:01.20 1:21.15 1100m: 15:16.16 1:27.46 1900m: 26:44.69 1:24.46 2700m: 38:15.28 1:26.52
400m: 5:23.69 1:22.49 1200m: 16:42.02 1:25.86 2000m: 28:09.04 1:24.35 2800m: 39:42.78 1:27.50
500m: 6:46.60 1:22.91 1300m: 18:08.41 1:26.39 2100m: 29:35.80 1:26.76 2900m: 41:05.75 1:22.97
600m: 8:09.83 1:23.23 1400m: 19:34.17 1:25.76 2200m: 31:01.92 1:26.12 3000m: 42:29.23 1:23.48
700m: 9:33.70 1:23.87 1500m: 20:59.54 1:25.37 2300m: 32:27.25 1:25.33
800m: 10:57.73 1:24.03 1600m: 22:27.48 1:27.94 2400m: 33:54.99 1:27.74

2. FILIPOVÁ, Lea 11 Kúpele Piešťany 45:39.82 303
100m: 1:18.88 1:18.88 900m: 12:54.01 1:27.97 1700m: 24:49.41 1:27.62 2500m: 37:31.34 1:37.75
200m: 2:42.15 1:23.27 1000m: 14:23.09 1:29.08 1800m: 26:16.90 1:27.49 2600m: 39:12.58 1:41.24
300m: 4:06.44 1:24.29 1100m: 15:53.92 1:30.83 1900m: 27:47.01 1:30.11 2700m: 40:51.60 1:39.02
400m: 5:32.90 1:26.46 1200m: 17:23.74 1:29.82 2000m: 29:18.13 1:31.12 2800m: 42:31.17 1:39.57
500m: 7:00.02 1:27.12 1300m: 18:53.36 1:29.62 2100m: 30:55.76 1:37.63 2900m: 44:06.25 1:35.08
600m: 8:29.04 1:29.02 1400m: 20:22.96 1:29.60 2200m: 32:53.33 1:57.57 3000m: 45:39.82 1:33.57
700m: 9:58.35 1:29.31 1500m: 21:51.59 1:28.63 2300m: 34:14.71 1:21.38
800m: 11:26.04 1:27.69 1600m: 23:21.79 1:30.20 2400m: 35:53.59 1:38.88



Splash Meet Manager, 11.81729 Registered to Slovenská plavecká federácia 18.03.2025 6:23 - Strana 4

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
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disciplína 3, ženy, 3000m voľný spôsob, NJ+MJ+SJ+S

por. Roč. čas body

3. JURÍKOVÁ, Radka 08 MPK Prievidza 48:00.07 261
100m: 1:25.69 1:25.69 900m: 14:02.84 1:37.94 1700m: 26:54.50 1:34.89 2500m: 39:58.70 1:39.76
200m: 2:56.39 1:30.70 1000m: 15:39.48 1:36.64 1800m: 28:29.72 1:35.22 2600m: 41:38.12 1:39.42
300m: 4:28.44 1:32.05 1100m: 17:16.88 1:37.40 1900m: 30:06.34 1:36.62 2700m: 43:16.18 1:38.06
400m: 6:03.60 1:35.16 1200m: 18:53.73 1:36.85 2000m: 31:43.12 1:36.78 2800m: 44:54.11 1:37.93
500m: 7:39.27 1:35.67 1300m: 20:31.31 1:37.58 2100m: 33:20.00 1:36.88 2900m: 46:30.29 1:36.18
600m: 9:14.75 1:35.48 1400m: 22:08.22 1:36.91 2200m: 34:59.72 1:39.72 3000m: 48:00.07 1:29.78
700m: 10:49.55 1:34.80 1500m: 23:45.97 1:37.75 2300m: 36:38.58 1:38.86
800m: 12:24.90 1:35.35 1600m: 25:19.61 1:33.64 2400m: 38:18.94 1:40.36

4. KISOVÁ, Réka 11 PK Nové Zámky 50:42.16 221
100m: 1:32.36 1:32.36 900m: 15:11.94 1:45.21 1700m: 29:04.04 1:42.48 2500m: 42:39.08 1:41.03
200m: 3:09.83 1:37.47 1000m: 16:55.75 1:43.81 1800m: 30:56.54 1:52.50 2600m: 44:20.40 1:41.32
300m: 4:47.43 1:37.60 1100m: 18:40.61 1:44.86 1900m: 32:30.29 1:33.75 2700m: 45:59.20 1:38.80
400m: 6:28.88 1:41.45 1200m: 20:27.66 1:47.05 2000m: 34:12.25 1:41.96 2800m: 47:35.29 1:36.09
500m: 8:12.02 1:43.14 1300m: 22:12.99 1:45.33 2100m: 35:55.34 1:43.09 2900m: 49:05.58 1:30.29
600m: 9:56.30 1:44.28 1400m: 23:55.54 1:42.55 2200m: 37:36.55 1:41.21 3000m: 50:42.16 1:36.58
700m: 11:42.31 1:46.01 1500m: 25:38.24 1:42.70 2300m: 39:16.86 1:40.31
800m: 13:26.73 1:44.42 1600m: 27:21.56 1:43.32 2400m: 40:58.05 1:41.19

NJ+MJ+SJ+S, muži

1. NÉMETH, Gabriel 08 VŠK UK 37:49.00 452
100m: 1:08.67 1:08.67 900m: 11:14.47 1:17.10 1700m: 21:26.99 1:16.44 2500m: 31:37.23 1:16.01
200m: 2:22.30 1:13.63 1000m: 12:31.89 1:17.42 1800m: 22:43.44 1:16.45 2600m: 32:52.77 1:15.54
300m: 3:37.40 1:15.10 1100m: 13:47.56 1:15.67 1900m: 24:00.42 1:16.98 2700m: 34:07.54 1:14.77
400m: 4:52.74 1:15.34 1200m: 15:03.87 1:16.31 2000m: 25:16.80 1:16.38 2800m: 35:23.12 1:15.58
500m: 6:08.83 1:16.09 1300m: 16:20.20 1:16.33 2100m: 26:32.91 1:16.11 2900m: 36:38.08 1:14.96
600m: 7:25.13 1:16.30 1400m: 17:36.79 1:16.59 2200m: 27:49.09 1:16.18 3000m: 37:49.00 1:10.92
700m: 8:41.39 1:16.26 1500m: 18:53.75 1:16.96 2300m: 29:05.41 1:16.32
800m: 9:57.37 1:15.98 1600m: 20:10.55 1:16.80 2400m: 30:21.22 1:15.81

2. TAPUŠÍK, Patrik 06 Kúpele Piešťany 38:59.93 412
100m: 1:08.17 1:08.17 900m: 11:14.75 1:17.07 1700m: 21:54.19 1:21.82 2500m: 32:30.25 1:18.14
200m: 2:20.74 1:12.57 1000m: 12:32.83 1:18.08 1800m: 23:13.89 1:19.70 2600m: 33:49.81 1:19.56
300m: 3:33.70 1:12.96 1100m: 13:51.38 1:18.55 1900m: 24:33.45 1:19.56 2700m: 35:09.90 1:20.09
400m: 4:48.74 1:15.04 1200m: 15:09.59 1:18.21 2000m: 25:53.83 1:20.38 2800m: 36:27.61 1:17.71
500m: 6:04.38 1:15.64 1300m: 16:30.22 1:20.63 2100m: 27:11.53 1:17.70 2900m: 37:44.29 1:16.68
600m: 7:20.65 1:16.27 1400m: 17:50.70 1:20.48 2200m: 28:32.48 1:20.95 3000m: 38:59.93 1:15.64
700m: 8:39.61 1:18.96 1500m: 19:10.27 1:19.57 2300m: 29:52.62 1:20.14
800m: 9:57.68 1:18.07 1600m: 20:32.37 1:22.10 2400m: 31:12.11 1:19.49

3. VONYIK, Krištof 11 SPORT CLUB Senec 41:22.40 345
100m: 1:13.15 1:13.15 900m: 12:03.32 1:23.17 1700m: 23:12.62 1:23.67 2500m: 34:22.59 1:25.88
200m: 2:32.55 1:19.40 1000m: 13:26.49 1:23.17 1800m: 24:36.82 1:24.20 2600m: 35:48.17 1:25.58
300m: 3:53.32 1:20.77 1100m: 14:49.85 1:23.36 1900m: 26:00.76 1:23.94 2700m: 37:12.59 1:24.42
400m: 5:14.32 1:21.00 1200m: 16:12.77 1:22.92 2000m: 27:24.69 1:23.93 2800m: 38:37.20 1:24.61
500m: 6:36.12 1:21.80 1300m: 17:36.81 1:24.04 2100m: 28:47.61 1:22.92 2900m: 40:00.76 1:23.56
600m: 7:57.18 1:21.06 1400m: 19:00.84 1:24.03 2200m: 30:06.75 1:19.14 3000m: 41:22.40 1:21.64
700m: 9:17.71 1:20.53 1500m: 20:24.73 1:23.89 2300m: 31:31.51 1:24.76
800m: 10:40.15 1:22.44 1600m: 21:48.95 1:24.22 2400m: 32:56.71 1:25.20

4. MACALÁK, Filip 09 Dunaj Štúrovo 46:25.71 244
100m: 1:14.55 1:14.55 900m: 13:06.69 1:34.34 1700m: 25:45.01 1:37.79 2500m: 38:37.36 1:37.88
200m: 2:35.45 1:20.90 1000m: 14:39.87 1:33.18 1800m: 27:21.31 1:36.30 2600m: 40:13.90 1:36.54
300m: 4:00.28 1:24.83 1100m: 16:12.26 1:32.39 1900m: 28:57.97 1:36.66 2700m: 41:50.26 1:36.36
400m: 5:28.13 1:27.85 1200m: 17:45.71 1:33.45 2000m: 30:33.01 1:35.04 2800m: 43:25.66 1:35.40
500m: 6:58.35 1:30.22 1300m: 19:21.14 1:35.43 2100m: 32:08.82 1:35.81 2900m: 44:59.38 1:33.72
600m: 8:29.08 1:30.73 1400m: 20:57.31 1:36.17 2200m: 33:45.80 1:36.98 3000m: 46:25.71 1:26.33
700m: 10:01.80 1:32.72 1500m: 22:33.75 1:36.44 2300m: 35:22.02 1:36.22
800m: 11:32.35 1:30.55 1600m: 24:07.22 1:33.47 2400m: 36:59.48 1:37.46
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por. Roč. čas body

5. MACALÁK, Lukáš 11 Dunaj Štúrovo 46:31.80 242
100m: 1:22.40 1:22.40 900m: 13:28.77 1:32.26 1700m: 25:59.79 1:34.35 2500m: 38:43.17 1:36.78
200m: 2:48.68 1:26.28 1000m: 15:03.16 1:34.39 1800m: 27:35.14 1:35.35 2600m: 40:19.11 1:35.94
300m: 4:17.18 1:28.50 1100m: 16:38.38 1:35.22 1900m: 29:10.12 1:34.98 2700m: 41:54.95 1:35.84
400m: 5:47.68 1:30.50 1200m: 18:13.28 1:34.90 2000m: 30:45.48 1:35.36 2800m: 43:29.78 1:34.83
500m: 7:18.48 1:30.80 1300m: 19:47.34 1:34.06 2100m: 32:21.07 1:35.59 2900m: 45:02.17 1:32.39
600m: 8:51.22 1:32.74 1400m: 21:19.73 1:32.39 2200m: 33:56.12 1:35.05 3000m: 46:31.80 1:29.63
700m: 10:24.02 1:32.80 1500m: 22:52.19 1:32.46 2300m: 35:31.34 1:35.22
800m: 11:56.51 1:32.49 1600m: 24:25.44 1:33.25 2400m: 37:06.39 1:35.05


